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Wodzisław Śl., dn. 29 stycznia 2026 r. 

WRZ.0022.4.2026 

Protokół Nr 83/26 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wodzisławskiego  

w dniu 29 stycznia 2026 roku 

Ad. 1 

Starosta Leszek Bizoń otworzył posiedzenie Zarządu i stwierdził prawomocność obrad.  

Na posiedzeniu obecni byli następujący Członkowie Zarządu: 

Leszek Bizoń – Starosta 

Barbara Chrobok – Wicestarosta 

Barbara Magiera – Członek Zarządu 

Arkadiusz Skowron – Członek Zarządu  

Marek Hawel – Członek Zarządu 

Lista obecności członków Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli ponadto: 

Katarzyna Froncek – Zastępca Skarbnika 

Michał Lorek – Sekretarz Powiatu 

Aleksandra Miera-Spyra – Radca prawny 

Aleksandra Witoszek – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim 

Katarzyna Zöllner-Solowska – Naczelnik Wydziału Oświaty 

Agata Kocur – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami   

Ad. 2 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu 

Śląskim w sprawie zwiększenia planu finansowego jednostki w związku z udziałem 

w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Jastrzębiu Zdroju nowego uczestnika z terenu powiatu 

wodzisławskiego.  

4. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w następujących sprawach: 

a) wyrażenia zgody na przygotowanie i przeprowadzenie przez Powiatowe Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wodzisławiu Śląskim postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym o wartości szacunkowej 

przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty 60.000 EURO dla zadania 
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pn.: „Dostosowanie Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Wodzisławiu Śląskim dla osób z niepełnosprawnościami, 

b) wyrażenia zgody na złożenie przez organ prowadzący wniosku aplikacyjnego 

o udzielenie wsparcia finansowego dla zadania pn. „ „BioChemLab” - Zielona Pracownia 

Biologiczno- Chemiczna w Technikum wchodzącym w skład Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Rydułtowach przy ul. Obywatelskiej 30, 44-280 Rydułtowy.”, 

w konkursie Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach pn. „Zielona Pracownia 2026”. 

5. Wydanie decyzji administracyjnej ustanawiającej trwały zarząd na rzecz Powiatowej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Radlinie, na nieruchomości gruntowej oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 3767/305 o pow. 0,1079 ha, dla której prowadzona jest 

księga wieczysta nr GL1W/00069345/2 oraz na nieruchomości gruntowej zabudowanej 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 4189/310 o pow. 0,3890 ha, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta nr GL1W/00047154/6 w Sądzie Rejonowym 

w Wodzisławiu Śląskim V Wydziale Ksiąg Wieczystych.  

6. Przedstawienie sprawozdania z konsultacji przeprowadzonych odnośnie projektu uchwały 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr XXVIII/295/2021 z dnia 

29 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wodzisławski oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków oraz zaakceptowanie stanowiska Zarządu Powiatu 

w przedmiotowej sprawie.  

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie wyrażenia woli złożenia 

wniosku o dofinansowanie ze środków budżetu Województwa Śląskiego uzyskiwanych 

na podstawie ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych. 

8. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w następujących sprawach: 

a) pełnomocnictwa dla pracownika Starostwa Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim 

(Pani Sylwii Pieczki), 

b) pełnomocnictwa dla pracownika Starostwa Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim 

(Pani Julii Najrzał). 

9. Wydanie opinii do projektów uchwał Rady Powiatu Wodzisławskiego w następujących 

sprawach: 

a) przekazania skargi Pana Ł. P. organowi właściwemu do jej rozpatrzenia w części 

na pracownika Zespołu Placówek Szkolno - Wychowawczo - Rewalidacyjnych 

w Wodzisławiu Śląskim, 

b) rozpatrzenia skargi Pana Ł. P. w części na działalność Dyrektora Zespołu Placówek 

Szkolno - Wychowawczo - Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śląskim, 

c) rozpatrzenia skargi Pana A. K. na działania Starosty Wodzisławskiego, 

d) przekazania petycji organowi właściwemu do jej rozpatrzenia.  

10. Zaakceptowanie propozycji odpowiedzi na pismo Ministra Finansów (znak: 

ST4.4761.69.2025) w sprawie skutków zastosowania nowego mechanizmu podziału 

dochodów jednostek samorządu terytorialnego na rok 2026.  

11. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2026 rok polegających na przeniesieniu planowanych 
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kwot między rozdziałami, rodzajami jak i grupami wydatków, o których mowa w art. 236 

ustawy o finansach publicznych. 

12. Sprawy bieżące: 

a) zawiadomienia kierowników jednostek budżetowych o dokonaniu zmian planów 

finansowych. 

13. Wolne głosy i wnioski. 

14. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 21 stycznia 2026 r. 

15. Zakończenie posiedzenia Zarządu.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek obrad posiedzenia. 

Ad. 3 

Dyrektor PCPR Aleksandra Witoszek zwróciła się z wnioskiem w sprawie zwiększenia planu 

finansowego jednostki w związku z udziałem w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Jastrzębiu 

Zdroju nowego uczestnika z terenu powiatu wodzisławskiego (załącznik do protokołu). Dyrektor 

wskazała, iż finansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej odbywa się w maksymalnie 

90% ze środków PFRON oraz w co najmniej 10% ze środków własnych powiatu. Bazując na tej 

zasadzie zabezpieczono środki na ten cel w planie finansowym PCPR. Dodała, że dotychczas poza 

terenem powiatu udział w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Jastrzębiu-Zdroju brała jedna 

uczestniczka – mieszkanka Godowa. Od dnia 1 stycznia 2026 r. kolejną uczestniczką tego 

Warsztatu została mieszkanka Mszany, objęta zajęciami z zakresu rehabilitacji zawodowej 

i społecznej. W związku z powyższym zaistniała konieczność zwiększenia środków finansowych 

ujętych w planie PCPR na ten cel. Dyrektor PCPR podała, iż roczny koszt uczestnictwa jednej 

osoby w warsztacie terapii zajęciowej wynosi obecnie 35.196 zł, jednak są plany że ta kwota 

wzrośnie do 38.496 zł, co może to skutkować koniecznością ponownego wystąpienia do Zarządu 

Powiatu z wnioskiem o zwiększenie środków finansowych przeznaczonych na ten cel.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim o kwotę 3.911,00 zł w związku z udziałem 

w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Jastrzębiu Zdroju nowego uczestnika z terenu powiatu 

wodzisławskiego.   

Ad. 4 a) 

Naczelnik Wydziału Oświaty Katarzyna Zöllner-Solowska przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Wodzisławskiego w sprawie wyrażenia zgody na przygotowanie i przeprowadzenie 

przez Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wodzisławiu Śląskim 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym o wartości 

szacunkowej przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty 60.000 EURO dla zadania 

pn.: „Dostosowanie Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Wodzisławiu Śląskim dla osób z niepełnosprawnościami (załącznik do protokołu). Naczelnik 
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wyjaśniła, że w związku z realizacją projektu ZIT, którego celem jest dostosowanie placówek 

oświatowych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, jedną z trzech szkół objętych 

projektem jest Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego. Podkreśliła, 

że będzie to ostatnia placówka, dla której ogłaszany będzie przetarg w ramach realizacji 

przedmiotowego projektu. Zakres planowanego zadania obejmuje dostosowanie wejścia 

głównego do budynku szkoły, w tym montaż drzwi oraz wykonanie podjazdu i infrastruktury 

przed budynkiem, umożliwiającej swobodne poruszanie się oraz dostęp do obiektu uczniom 

z niepełnosprawnościami. Naczelnik poinformowała, iż wartość zadania wynosi 320.341,41 zł 

brutto, natomiast uzyskane dofinansowanie na jego realizację wynosi 253.461,87 zł. W związku 

z powyższym zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na ogłoszenie przetargu 

w przedmiotowym zakresie.  

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 733/2026 w ww. sprawie. 

Ad. 4 b) 

Naczelnik Wydziału Oświaty Katarzyna Zöllner-Solowska przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Wodzisławskiego w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez organ prowadzący 

wniosku aplikacyjnego o udzielenie wsparcia finansowego dla zadania pn. „ „BioChemLab” - 

Zielona Pracownia Biologiczno- Chemiczna w Technikum wchodzącym w skład Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Rydułtowach przy ul. Obywatelskiej 30, 44-280 Rydułtowy.”, 

w konkursie Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 

pn. „Zielona Pracownia 2026” (załącznik do protokołu). Naczelnik przekazała, iż planowane 

przedsięwzięcie zakłada utworzenie nowej zielonej pracowni w siedzibie Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Rydułtowach przy ul. Obywatelskiej. Wskazała, że jest to jedna 

z placówek, która dotychczas nie posiada pracowni tego typu, przy czym możliwe jest 

funkcjonowanie wyłącznie jednej pracowni zielonej w danej jednostce oświatowej. 

Po przeprowadzeniu analizy potrzeb oraz rozeznaniu oczekiwań placówki podjęto decyzję 

o złożeniu wniosku o dofinansowanie utworzenia pracowni biologiczno-chemicznej 

wraz z wyposażeniem niezbędnym do realizacji zajęć dydaktycznych, mających na celu 

kształtowanie świadomości proekologicznej i prozdrowotnej uczniów oraz rozwijanie ich 

zainteresowań. Naczelnik poinformowała, iż całkowity koszt utworzenia planowanej szkolnej 

ekopracowni wynosi 75.000,00 zł. Zadanie może zostać dofinansowane ze środków Funduszu 

w formie dotacji w wysokości do 80% kosztów kwalifikowalnych, tj. maksymalnie 60.000,00 zł. 

Wkład własny w wysokości 20% kosztów kwalifikowalnych zadania, tj. 15.000,00 zł, zostanie 

zapewniony przez dysponenta środków – Dyrektora placówki, w ramach posiadanego planu 

finansowego na rok 2026. 

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 734/2026 w ww. sprawie. 
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Ad. 5 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Agata Kocur zwróciła się o wydanie decyzji 

administracyjnej ustanawiającej trwały zarząd na rzecz Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Radlinie, na nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 3767/305 o pow. 0,1079 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

nr GL1W/00069345/2 oraz na nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 4189/310 o pow. 0,3890 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

nr GL1W/00047154/6 w Sądzie Rejonowym w Wodzisławiu Śląskim V Wydziale Ksiąg 

Wieczystych (załącznik do protokołu). Naczelnik poinformowała, że z wnioskiem o ustanowienie 

trwałego zarządu na ww. nieruchomościach wystąpił Dyrektor Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Wodzisławiu Śląskim, a wniosek wpłynął w dniu 18 grudnia 2025 r. W związku 

z powyższym proponuje się, aby Zarząd Powiatu wydał decyzję ustalającą z dniem 1 stycznia 

2026 r. trwały zarząd na rzecz Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Radlinie, 

z siedzibą przy ul. Orkana, na nieruchomości oznaczonej działkami nr 3767/305 oraz 4189/310, 

z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych jednostki. Naczelnik poinformowała, iż łączna 

wartość przedmiotowych nieruchomości wynosi 9.995.493,48 zł. Jednocześnie wskazała, 

że jednostka zostaje zwolniona z obowiązku ponoszenia opłat z tytułu trwałego zarządu 

ze względu na charakter prowadzonej działalności. Trwały zarząd ustanawia się na czas 

nieoznaczony, natomiast formalne objęcie nieruchomości nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego, w terminie 14 dni od dnia, w którym decyzja stanie się ostateczna. 

Ponadto zaznaczyła, że zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

nieruchomości te zlokalizowane są na terenach zabudowy usługowej oświaty oraz częściowo 

na terenach dróg dojazdowych. Nie ustala się opłaty z tytułu trwałego zarządu, gdyż zgodnie 

z przepisami ustawy o finansowaniu zadań oświatowych placówki wychowania przedszkolnego, 

szkoły, placówki oświatowe, placówki doskonalenia nauczycieli, kolegia pracowników służb 

społecznych oraz organy prowadzące te podmioty są zwolnione z tego obowiązku.  

Starosta Leszek Bizoń podsumował, że związku ze zmianą siedziby Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej z Wodzisławia Śląskiego do Radlina zachodzi konieczność uporządkowania 

stanu prawnego nieruchomości oraz ustanowienia trwałego zarządu na terenach, 

na których obecnie funkcjonować będzie Poradnia. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wydał decyzję administracyjną ustanawiającą trwały zarząd 

na rzecz Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Radlinie, na nieruchomości 

gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 3767/305 o pow. 0,1079 ha, 

dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GL1W/00069345/2 oraz na nieruchomości 

gruntowej zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 4189/310 o pow. 

0,3890 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GL1W/00047154/6 w Sądzie 

Rejonowym w Wodzisławiu Śląskim V Wydziale Ksiąg Wieczystych.   
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Ad. 6 

Starosta Leszek Bizoń przedstawił sprawozdanie z konsultacji przeprowadzonych odnośnie 

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr XXVIII/295/2021 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wodzisławski oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków (załącznik do protokołu). Starosta przekazał, że w trakcie konsultacji 

nie wpłynęły żadne opinie ani uwagi do przedmiotowego projektu uchwały.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował i skierował do Rady Powiatu Wodzisławskiego 

stanowisko z konsultacji przeprowadzonych odnośnie projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr XXVIII/295/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Wodzisławski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.   

Ad. 7 

Starosta Leszek Bizoń przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie 

wyrażenia woli złożenia wniosku o dofinansowanie ze środków budżetu Województwa Śląskiego 

uzyskiwanych na podstawie ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych (załącznik 

do protokołu). Starosta przekazał, że przedmiotowy wniosek dotyczy pozyskania środków 

finansowych na realizację zadania pn. "Modernizacja drogi nr 3544S stanowiącej dojazd 

do gruntów rolnych w sołectwie Lubomia”. Poinformował, że Urząd Marszałkowski 

Województwa Śląskiego ogłosił nabór wniosków w tym zakresie, natomiast Gmina Lubomia 

zadeklarowała wolę współfinansowania realizacji przedmiotowego zadania. Szacunkowy koszt 

realizacji zadania wynosi 1.200.000 zł, przy czym maksymalna kwota dofinansowania może 

wynieść 375.000 zł. Pozostała część środków stanowić będzie wkład własny Powiatu oraz Gminy 

Lubomia.  

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 735/2026 w ww. sprawie. 

Ad. 8 

Sekretarz Powiatu Michał Lorek przedstawił projekty uchwał Zarządu Powiatu Wodzisławskiego 

w następujących sprawach: 

a) pełnomocnictwa dla pracownika Starostwa Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim (Pani 

Sylwii Pieczki) (załącznik do protokołu), 

b) pełnomocnictwa dla pracownika Starostwa Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim (Pani Julii 

Najrzał) (załącznik do protokołu). 

Sekretarz wyjaśnił, że w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym funkcjonują już analogiczne 

pełnomocnictwa, jednak ze względu na zakres wykonywanych obowiązków zasadne jest objęcie 

nimi również dwóch dodatkowych pracowników realizujących zadania związane 
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z zaopatrzeniem w środki spożywcze oraz dokonywaniem innych drobnych zakupów i usług 

niezbędnych dla prawidłowego funkcjonowania urzędu. Wobec tego proponuje się udzielenie 

pełnomocnictw dla wskazanych pracowników do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w kwocie do 1000 zł.  

 

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści ww. projektów uchwał nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie: 

- uchwałę Nr 736/2026 w sprawie pełnomocnictwa dla pracownika Starostwa Powiatowego 

w Wodzisławiu Śląskim (Pani Sylwii Pieczki), 

- uchwałę Nr 737/2026 w sprawie pełnomocnictwa dla pracownika Starostwa Powiatowego 

w Wodzisławiu Śląskim (Pani Julii Najrzał). 

Ad. 9 a), b), c), d) 

Zarząd Powiatu zapoznał się z projektami uchwał Rady Powiatu Wodzisławskiego 

w następujących sprawach: 

a) przekazania skargi Pana Ł. P. organowi właściwemu do jej rozpatrzenia w części 

na pracownika Zespołu Placówek Szkolno - Wychowawczo - Rewalidacyjnych w Wodzisławiu 

Śląskim (załącznik do protokołu), 

b) rozpatrzenia skargi Pana Ł. P. w części na działalność Dyrektora Zespołu Placówek Szkolno - 

Wychowawczo - Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śląskim (załącznik do protokołu), 

c) rozpatrzenia skargi Pana A. K. na działania Starosty Wodzisławskiego (załącznik 

do protokołu), 

d) przekazania petycji organowi właściwemu do jej rozpatrzenia (załącznik do protokołu).  

Z inicjatywą uchwałodawczą w ww. sprawach wystąpiła Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonych głosowań zaopiniował pozytywnie powyższe 

projekty uchwał Rady Powiatu.  

Ad. 10  

Zastępca Skarbnika Katarzyna Froncek przedstawiła propozycję odpowiedzi na pismo Ministra 

Finansów (znak: ST4.4761.69.2025) w sprawie skutków zastosowania nowego mechanizmu 

podziału dochodów jednostek samorządu terytorialnego na rok 2026 (załącznik do protokołu).  

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił skierować do Ministra Finansów odpowiedź na pismo 

w sprawie skutków zastosowania nowego mechanizmu podziału dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego na rok 2026 (znak: ST4.4761.69.2025) i zaakceptował jej treść.  

Ad. 11 

Zastępca Skarbnika Katarzyna Froncek przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wodzisławskiego w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego 
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na 2026 rok polegających na przeniesieniu planowanych kwot między rozdziałami, rodzajami 

jak i grupami wydatków, o których mowa w art. 236 ustawy o finansach publicznych (załącznik 

do protokołu). Pani Katarzyna Froncek poinformowała, że zmian w planie wydatków budżetu 

Powiatu Wodzisławskiego należy dokonać w:  

1) rozdziale 70005 w celu zabezpieczenia środków finansowych w związku z koniecznością 

poniesienia opłaty z tytułu kosztów notarialnych dotyczących nabycia nieruchomości 

w drodze darowizny na rzecz Powiatu Wodzisławskiego (kwota 1.500,00 zł),  

2) rozdziale 80115 w celu zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania 

pn.: „Dostawa oraz zabudowa układu kompensacji mocy biernej w Zespole Szkół 

Ekonomicznych w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Szkolnej 1” (kwota 62.115,00 zł),  

3) rozdziale 85395 w celu zabezpieczenia środków finansowych na zakup materiałów 

biurowych w związku z realizacją przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wodzisławiu Śląskim projektu pn.: „Wyrównywania różnic” (kwota 2.369,89 zł).  

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 738/2026 w ww. sprawie. 

Ad. 12 

Zarząd Powiatu zapoznał się z: 

a) zawiadomieniami kierowników jednostek budżetowych o dokonaniu zmian planu 

finansowego: 

- Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni – zawiadomienie 

nr 1 (załącznik do protokołu), 

- Starostwa Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim – zawiadomienie nr 1 (załącznik 

do protokołu). 

 

Sekretarz Powiatu Michał Lorek poinformował, że do Zarządu Powiatu wpłynęło pismo 

związków zawodowych działających przy Szpitalu Powiatowym w Wodzisławiu Śląskim 

dotyczące rozliczenia dotacji dla tego Szpitala. Pismo zostało złożone w trybie dostępu 

do informacji publicznej, w związku z czym odpowiedź zostanie udzielona w tym samym trybie, 

na podstawie właściwych przepisów prawa. Wniosek skierowany jest do Zarządu Powiatu, 

przy czym w rozdzielniku wskazano Radę Powiatu jako adresata „do wiadomości”, jednak 

po rozeznaniu okazało się, że do Rady Powiatu nie wpłynął odrębny egzemplarz pisma. 

W związku z tym proponuje się dołączenie przedmiotowego pisma do materiałów sesyjnych 

przekazywanych radnym. 

Ad. 13 

Nie odnotowano. 
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Ad. 14 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z posiedzenia w dniu 21 stycznia 2026 r. 

Ad. 15 

Starosta Leszek Bizoń zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu z dnia 29 stycznia 2026 r.  

Protokołowała: 
Lidia Berg 
 

Wodzisław Śl., dn. 4 lutego 2026 r. 
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